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آمادگی عربستان برای گسترش همکاری ها با 

صنعت پتروشیمی ایران
 سفیر عربستان در ایران بر وجود زمینه های مشترک همکاری 
میان صنعت پتروشیمی ایران و عربستان تاکید کرد و گفت: آماده 

گسترش همکاری ها با صنعت پتروشیمی ایران هستیم. 
»عبدالله بن سعود العنزی« روز )دوشنبه( از هفدهمین نمایشگاه 
تازه ترین دستاوردهای صنعت  و در جریان  بازدید کرد  ایران پلاست 
شرکت  غرفه  از  بازدید  جریان  در  گرفت.وی  قرار  ایران  پتروشیمی 
به  اشاره  با  و  این شرکت مذاکره  با مدیران  پتروشیمی  ملی صنایع 
زمینه های  داشت:  اظهار  ایران،  پتروشیمی  صنعت  توانمندی های 
مشترک همکاری میان شرکت »سابیک« و شرکت های پتروشیمی 
ایران وجود دارد و امیدواریم به زودی با هماهنگی شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی شاهد برگزاری دیدارها و نشست هایی میان ایران و عربستان 
در زمینه صنعت پتروشیمی باشیم.سفیر عربستان تصریح کرد: ایران 
در زمینه دانش و فناوری های نوین در صنعت پتروشیمی پیشرفت 
قابل ملاحظه ای داشته است و ما علاقه مند همکاری هستیم.بر اساس 
این گزارش، »حسن عباس زاده« مدیر برنامه ریزی و توسعه، »احمد 
شکری« مدیر طرح ها و »حسین علیمراد« رئیس کل امور بین الملل 
و  دستاوردها  آخرین  دیدار  این  در  پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت 

وضعیت صنعت پتروشیمی ایران را تشریح کردند.

مشاور مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس:

 روح امید در میان شرکت های داخلی 
دمیده شده است

مشاور مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس با اشاره بیانات نویدبخش 
مقام معظم رهبری در خصوص »به قله نزدیکیم« گفت: این بیانات 
رهبری، روح امید به آینده را در میان شرکت های داخلی دمیده است.

زینب قیصری، در حاشیه هفدهمین نمایشگاه بین المللی ایران 
پلاست با حضور در استودیو زنده »به قله نزدیکیم« با اشاره به بازدیدی 
که از نمایشگاه امسال داشته است، به حضور پرشور شرکت های داخلی 
و خارجی اشاره کرد و گفت: در میان شرکت های داخلی روح امید 
به آینده و مسیر روشن به خوبی دیده می شود و می توان گفت وجه 
متمایز نمایشگاه امسال همین روحیه متفاوت شرکتهای داخلی است. 
این فضای جدید که درهای دیپلماسی انرژی باز است و افق پیش 
رو برای بازار محصولات روشن است را شرکت های داخلی به خوبی 
می بینند و امیدواری هم بیشتر می شود.وی با اشاره به جمله »به قله 
نزدیکیم« مقام معظم رهبری که به عنوان یک جمله نوید بخش، حس 
امید را به صنایع بخشیده است، گفت: وقتی مقام معظم رهبری این 
نوید را می دهند که به قله نزدیکیم، بیشتر متوجه این مسیر و رو به 
جلو بودن آن می شویم و مطمئن خواهیم بود که مسیر درستی را طی 

می کنیم.
قیصری با بیان اینکه آنچه امروز در صنعت نفت و گاز و پتروشیمی 
وجود دارد دستاورد چند دهه تلاش است، گفت: در همه این سال ها 
وابسته به شرکت های خارجی بودیم و پس از تحریم ها تصور می کردند 
برای نیازهای داخلی و صادرات محصولات با مانع رو به رو می شویم 
اما صنعت پتروشیمی مسیر خوبی را طی کرده است و امید به آینده 

بیشتر شده است.

جهاد آبرسانی در استان یزد روی دور پیشرفت
اجرای  مطلوب  روند  از  یزد  استان  آبفای  شرکت  مدیرعامل 

پروژه های جهاد آبرسانی در استان خبر داد.
جلال علمدار مدیرعامل شرکت آبفای استان یزد گفت: در حال 
حاضر ۵۸ روستا در پنج شهرستان استان تحت پوشش طرح جهاد 
آبرسانی قرار دارد و به وسیله شش مجتمع آبرسانی،از آب شرب پایدار 
بهره مند خواهند شد.وي تصریح کرد: پروژه آبرسانی عقدا از پروژه های 
شاخص این حوزه است که به ایستگاه پایانی نزدیک شده است و قرار 
است با رفع موانع و مشکلات طرح و اتخاذ تصمیمات لازم طی چند ماه 

آتی به بهره برداری برسد.
علمدار به پیشرفت فیزیکی مجتمع های آبرسانی در قالب قرارداد 
اول محرومیت زدایی اشاره کرد و افزود: عملیات احداث مجتمع های 
از ۴۰  ابرکوه ۳۰ درصد، بختیاری و شهریاری بیش  آبرسانی بهمن 
درصد و عقدا بیش از ۷۰ درصد پیشرفت دارد. عملیات احداث مجتمع 

تنگ چنار، ولایت ۲ و ولایت ۳ نیز به پایان رسیده است.

میزان  سیزدهم  دولت  ابتدای  در  اینکه  بیان  با  برق  صنعت  سخنگوی 
هم  رقم  این  گفت:  بود،  مگاوات  هزار   ۱۴ حدود  چیزی  کشور  برق  ناترازی 
اکنون با وجود افزایش میزان تقاضای مصرف برق به حدود ۱۰ هزار مگاوات 
مگاواتی  هزار  از ۷  بیش  افزایش  اگر  که  است  در حالی  این  و  است  رسیده 
میزان  نبود،  در دو سال جاری  و مدیریت مصرف  برق کشور  تولید  ظرفیت 

ناترازی برق کشور هم اکنون به بیش از ۱۹ هزار مگاوات می رسید.
با توجه به هماهنگی و تعامل بسیار  »مصطفی رجبی مشهدی« گفت: 
ابتدای دولت سیزدهم مقرر شده  از  خوب میان وزارت نیرو و وزارت صمت 
است تا ۱۰ هزار مگاوات از طریق نیروگاه های تاسیس شده توسط صنایع به 

ظرفیت تولید برق کشور اضافه شود.
وی در همین باره افزود: تا کنون دو واحد نیروگاهی توسط صنایع در 
واحد  دو  نیز  آینده  ماه  چند  تا  و  است  شده  عملیاتی  وارد  سمنان  استان 
وارد مدارد  اصفهان  به ظرفیت ۳۷۰ مگاوات توسط فولاد مبارکه  نیروگاهی 

می شود.
سخنگوی صنعت برق تصریح کرد: در حال حاضر بیش از ۵ هزار مگاوات 
از ۱۰ هزار مگاوات مورد نظر تولید برق در بخش صنعت وارد فاز عملیاتی 
شده است که انتظار می رود به این واسطه در سال های آینده مشکل تامین 

برق صنایع به حداقل برسد.
رجبی مشهدی در ادامه گفت: در فصل گرم سال جاری میزان مصرف 
برق صنایع نسبت به سال گذشته رشد قابل توجهی داشت و به عنوان نمونه 
میزان برق تحویلی به صنعت آلومینیوم در سال جاری ۸.۵ درصد و میزان برق 

تحویلی به صنعت خودروسازی نیز ۸۴ درصد افزایش یافت.
برق  مصرف  مدیریت  دوره  پایان  دنبال  به  صنایع  همچنین  افزود:  وی 
و  کنند  برق مصرف  بدون محدودیت  ماهه دوم سال جاری   ۶ در  می توانند 

تولید خود را به شکل قابل توجهی افزایش دهند.
سخنگوی صنعت برق در ارتباط با نحوه تامین برق مورد نیاز بخش اداری 
اظهار داشت: بخش اداری در تابستان سال جاری چیزی حدود ۸۵۰ مگاوات 
در مصرف برق صرفه جویی انجام داد و بر اساس اسناد بالادستی مقرر شده 
انرژی های  از طریق  را  انرژی خود  از  تا ۲۰ درصد  اداری  تا بخش های  است 

تجدیدپذیر تامین کنند که این موضوع نیاز به تامین اعتبار کافی دارد.
به مشکلاتی که در حال حاضر  باتوجه  باره توضیح داد:  وی در همین 
ادارات برای تولید برق از طریق انرژی های تجدیدپذیر دارند، این امکان برای 
آن ها فراهم است تا برق مازاد مورد نیاز خود را از طریق تابلوی سبز بورس 

انرژی خریداری کنند.
نصب  حوزه  در  نیرو  وزارت  عملکرد  درباره  برق  صنعت  سخنگوی 
کنتور های هوشمند گفت: یکی از دستورکار های وزارت نیرو در حال حاضر 
امکان کسب  تنها  نه  که  است  بخش خانگی  در  کنتور های هوشمند  توسعه 
اطلاع از میزان مصرف دقیق برق را برای مشترکان ایجاد می کند، بلکه سبب 

خواهد شد تا مدیریت مصرف برق مشترکان پر مصرف نیز بهبود یابد.
اینکه تاکنون یک میلیون و ۴۰۰ هزار کنتور هوشمند  با اشاره به  وی 
برای مشترکان پرمصرف نصب شده است، اضافه کرد: تا پایان سال جاری نیز 

یک میلیون و ۲۰۰ هزار کنتور هوشمند دیگر نصب خواهد شد.
رجبی مشهدی با بیان اینکه در ابتدای دولت سیزدهم میزان ناترازی برق 
کشور چیزی حدود ۱۴ هزار مگاوات بود، افزود: این رقم هم اکنون با وجود 
افزایش میزان تقاضای مصرف برق به حدود ۱۰ هزار مگاوات رسیده است و 
این در حالی است که اگر افزایش بیش از ۷ هزار مگاواتی ظرفیت تولید برق 

کشور و مدیریت مصرف در دو سال جاری نبود، میزان ناترازی برق کشور هم 
اکنون به بیش از ۱۹ هزار مگاوات می رسید.

میزان  گفت:  نیز  همسایه  کشور های  با  انرژی  تبادل  با  ارتباط  در  وی 
صادرات و واردات برق در زمان های مختلف متفاوت است. کمتر از سه درصد 
برای  برنامه ریزی  که  می گیرد  صورت  برق  جابه جایی  کشور  داخل  مصرف 

توسعه آن صورت گرفته است.
افزایش  دنبال  به  ایران  برق  مدیریت شبکه  مدیرعامل شرکت  گفته  به 
تبادل با روسیه و کشور ترکیه هستیم که از طریق سیستم بک تو بک این کار 
را با کشور ترکیه انجام دهیم. یک بار این کار به صورت آزمایشی انجام شد 
و شرایط را به گونه ای تنظیم خواهیم کرد که میزان تبادل برق افزایش یابد.

سخنگوی صنعت برق با بیان این که از سه کشور امکان واردات برق و از 
سه کشور امکان صادرات را داریم افزود: برنامه وزارت نیرو نیز جابه جایی برق 
است به گونه ای که در زمان اوج بار میزان واردات افزایش و با عادی شدن 

شرایط صادرات برق افزایش پیدا می کند.
باتوسعه  درره  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  مشهدی  رجبی 
انرژی های تجدیدپذیر در کشور بیان کرد: ایران یکی از کشور های پیشرو 
منطقه در حوزه توسعه انرژی های تجدیدپذیر است و در حال حاضر بیش 
از ۶۸۰۰ مگاوات ساختگاه انرژی تجدیدپذیر در کشور داریم که از اعتبار 
بورس  تابلوی سبز  و  تولید  موانع  رفع  قانون   ۱۲ ماده  از طریق  نیاز  مورد 
نزدیک شاهد جهش  آینده  در  داریم  انتظار  و  است  تامین  انرژی در حال 

خوبی در این حوزه باشیم.
وی در ادامه پیرامون نحوه و میزان تامین برق شهرک های صنعتی در 
فصل گرم سال جاری گفت: برای مدیریت برق شهرک های صنعتی در ابتدای 
شهرک های  بود  قرار  و  بود  پذیرفته  صورت  دقیقی  برنامه ریزی  جاری  سال 
صنعتی یک روز کامل مشمول محدودیت شوند، اما با توجه به اینکه در اوایل 
دوره مدیریت در تامین برق با مشکل کمتری رو به رو بودیم این محدودیت 
را به ۱۲ ساعت تقلیل دادیم و در ادامه به واسطه افزایش دمای هوا و لزوم 
تامین برق پایدار همه بخش ها این محدودیت تنها به مدت سه هفته به یک 

۱۲ ساعت و یک ۶ ساعت تغییر یافت.

درباره  توضیحاتی  بیان  به  پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  عامل  مدیر 
میزان رشد صنعت پتروشیمی در کشور پرداخت.

مرتضی شاهمیرزایی معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی در برنامه زنده تلویزیونی گفت: در صنعت پتروشیمی برنامه های 
گذشته با روی کار آمدن دولت بازبینی شد و حرکت عمودی به سمت زنجیره 
ارزش در دستور کار قرار گرفت تا در حوزه تولید موادی مثل متانول اتیلن به 
سمت توسعه زنجیره ارزش برای به دست آوردن ارزش افزوده بیشتر حرکت 

کنیم.
وی در ادامه بیان کرد: دولت سیزدهم بر آرمان رهبر انقلاب تاکید کردند 
و اعلام شد که از صادرات مواد خام جلوگیری و این محصولات را تبدیل به 

ارزش افزوده کنیم. محصول نهایی صنعت پتروشیمی در اختیار صنایع قرار 
می گیرد تا محصول نهایی صنعت پتروشیمی تولید شود.

شاهمیرزایی ادامه داد: حتی در حوزه مواد غذایی هم ما وابسته به صنعت 
هستیم و کشاورزی صنعتی جای کشاورزی سنتی را گرفته است و کودهای 
دارای  محصول   ۲۱ روی  بر  شود.  گیاه  سریع  رشد  باعث  می تواند  صنعتی 
این محصولات  انجام دادیم و  اهمیت در زنجیره ارزش کار مطالعه تطبیقی 
آماده شد و به هلدینگ های صنعت پتروشیمی اعلام شد تا اقدامات بعدی 

روی آن انجام شود.
معاون وزیر نفت گفت: یکی از چالش های اصلی ما دانش فنی است که 
یک شرکت دانش بنیان را متمرکز بر حوزه دانش فنی کرده ایم. بعد از ۱۱۳ 
سال از جوشش نفت که وابسته به کاتالیست خارجی هستیم برنامه ریزی شده 

که تا پایان دولت در این زمینه خودکفا شویم.
به جرگه  و  آماده شده  هم  کاتالیست  جامع  کرد: سند  وی خاطرنشان 
صادر کنندگان کاتالیست پیوسته ایم که نتیجه اعتماد به شرکت های دانش 
بنیان داخلی است. به سایر مجموعه ها هم اعلام کردیم که کاتالیست مورد 

نیاز خود را باید از این شرکت ها تأمین کنند.
محصولات  تمام  ها  ریزی  برنامه  اساس  بر  گفت:  نفت  وزیر  معاون 
پتروشیمی تولیدی در جهان باید در داخل تولید و زنجیره ارزش تکمیل شود 
و اصل دیگر این بود که برای کاهش وابستگی شرکت های داخلی به خارج 
بومی سازی کاتالیست ها را اجرایی کردیم. اصل دیگر شناسایی شرکت های 
تمام  تا  شد  ایجاد  پتروشیمی  صنعت  خودکفایی  مرکز  که  بود  بنیان  دانش 

نیازها احصا و در راستای تولید آنها گام برداشته شود.

سفارش  نام  صاحب  کشورهای  از  بسیاری  خوشبختانه  داد:  ادامه  وی 
ساخت کمپرسور و پمپ از ایران داده اند. حرکت سریع به سمت ارزش افزوده 
بیشتر ما را به سمت ارزآوری بیشتر برد و در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۶ میلیارد 
دلار ارزآوری صادرات محصولات پتروشیمی ما بوده که ۱۴ و نیم میلیارد دلار 
پتروشیمی عرضه شد که در حوزه  ارز صنعت  به عنوان  نیما  آن در سامانه 

تعادل بخشی به بازار ارز نقش بسزایی داشت.
ایجاد  پتروشیمی  صنعت  دستاورد  مهمترین  افزود:  نفت  وزیر  معاون 
خود باوری در کشور است. بیشترین دلیل فرار مغزها در بین جوانان عدم 
توجه به آنها بوده است که در دولت فعلی و در وزارت نفت به آنها توجه 
تحریم ها  شد.  نخواهد  تعطیل  گاه  هیج  خودکفایی  یمن  به  ما  صنعت  شد 
در کشور ما خنثی شده است. مهمترین سرمایه ما عزت بخشی به جوانان 

و دانشگاه ها بوده است.
گفت:  پلاس  ایران  نمایشگاه  خصوص  در  ادامه  در  شاهمیرزایی 
هفدهمین دوره نمایشگاه ایران پلاس در حال حاضر در حال برگزاری است 
بازار دیدار کنند و رشد  این فن  از  داریم  تقاضا  این حوزه  فعالان  از همه 
صنعت پتروشیمی ما را ببینند. یک و نیم میلیون تن عملکرد پتروشیمی 
سال ۵۷ بوده و امروز ۹۲ میلیون تن ظرفیت صنعت پتروشیمی ما است. 
و  است  برگزاری  حال  در  فعلی  دوره  در  پلاس  ایران  نمایشگاه  بزرگترین 
۲۱۰ شرکت خارجی در آن شرکت کرده اند و ۷۸۰ شرکت در آن در حال 

هستند. فعالیت 
وی ادامه داد: ۲۸ هزار میلیارد تومان در ۵ ماه اخیر صنعت پتروشیمی 

تسهیلات به واحدهای پایین دستی داده است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با اشاره به اینکه ظرفیت تولید گاز 
بالای ۷۳۰  به  زمستان  در  گازی جهان  میدان مشترک  بزرگ ترین  از  ایران 
از چند  بهره برداری  با  در مجموع  روز می رسد، گفت:  در  مترمکعب  میلیون 
حلقه چاه فاز ۱۱، تعدادی از چاه های سکوی ۱۳A و خط لوله جدید فاز ۱۶ 
افزایش روزانه ۳۰ میلیون مترمکعبی تولید گاز در زمستان از پارس جنوبی 

برنامه ریزی شده است.
میدان مشترک پارس جنوبی که ۵۰ درصد ذخایر گازی ایران را در 
برعهده دارد.  تولید گاز کشور  را در  خود جای داده، سهمی ۷۰ درصدی 
ایران  انرژی  امنیت  تأمین  در  میدان،  این  از  تولید  استمرار  رو  همین  از 
در بخش های مختلف از جمله بخش خانگی، تجاری، نیروگاهی و صنعتی 

بسیار مهم است.
می گذرد،  مشترک  میدان  این  توسعه  آغاز  از  سال   ۲۳ از  بیش  اگرچه 
همچنان طرح های مختلفی با هدف نگهداشت و افزایش تولید از پارس جنوبی 
در خلیج فارس در جریان است. افزون بر آن، با توجه به برداشت گاز از سوی 
ایران و قطر در سال های گذشته، به تدریج فشار گاز در مخزن پارس جنوبی 
در حال کاهش است و برای آنکه همچنان بتوان بیشترین تولید را با هدف 

تأمین انرژی مورد نیاز کشور انجام داد، باید طرح های فشارافزایی اجرا شود.

در  ایران  نفت،  وزیر  اوجی،  جواد  گفته  به  که  است  شرایطی  در  این 
از ۲۵۰ میلیون مترمکعبی گاز روبه روست و حفظ  ناترازی بیش  با  زمستان 

ظرفیت تولید کنونی اهمیت بسزایی دارد.
پروژه های  اجرای  بر  افزون  ناترازی،  این  جبران  برای  حال  این  با 
مصرف،  شدت  کاهش  هدف  با  بخش ها  همه  در  انرژی  مصرف  بهینه سازی 

افزایش تولید گاز نیز باید در دستور کار باشد.
با توجه به این مهم، افزون بر توسعه پارس جنوبی، بهره برداری از سایر 
متجلی،  محمدحسین  که  آنگونه  و  بوده  توجه  مورد  نیز  گازی  میدان های 
توسعه  کرده،  اعلام  شانا  خبرنگار  به  پارس  گاز  و  نفت  شرکت  مدیرعامل 
میدان های گازی مانند کیش، پارس شمالی، بلال و فرزاد B نیز به موازات 
مطالعات فشارافزایی در بزرگ ترین میدان مشترک گازی جهان در حال انجام 

است.
به گفته متجلی، با اجرای طرح های مختلف در پارس جنوبی مانند تولید 
زودهنگام از فاز ۱۱ پارس جنوبی، اجرا و بهره برداری از خط لوله جدید فاز 
۱۶ و برنامه ریزی برای تولید گاز از سکوی آلفای فاز ۱۳، ظرفیت تولید گاز 
افزایش  تا ۳۰ میلیون مترمکعب در روز  این میدان مشترک  از  در زمستان 
خواهد یافت، همچنین تولید زودهنگام گاز از میدان کیش نیز از سال آینده 

آغاز خواهد شد.
پارس  مشترک  میدان  در  فشارافزایی  مطالعات  اینکه  به  اشاره  با  وی 
انجام  با همکاری شریکان خارجی در حال  و  ایرانی  پیمانکار  توسط  جنوبی 
است تأکید کرده که این مطالعات برای صرفه جویی در زمان در هر دو بخش 

خشکی و دریا انجام می شود.

مورد  در  که  نگاهی  به  اشاره  با  کارون  پتروشیمی  شرکت  مدیرعامل 
افزایش تناژ تولید در صنعت پتروشیمی وجود دارد، گفت: این تفکر که هرچه 
تناژ تولید بیشتر باشد ارزش افزوده تولید هم بیشتر می شود تبدیل به یک 

چالش برای ما شده و باید تغییر کند.
حاشیه  در  کارون  پتروشیمی  مدیرعامل  زاده،  صدیقی  علیرضا 
کارون  پتروشیمی  اینکه جایگاه  بیان  با  ایران پلاست  نمایشگاه  هفدهمین 
برخی  به  است،  فرد  به  منحصر  خاورمیانه  در  تولیدی  محصول  جهت  از 
چالش های این مجموعه پرداخت و افزود: پتروشیمی کارون نیاز به تعامل 
خود  خوراک  مورد   ۹ همزمان  چراکه  دارد  دیگر  شرکت های  با  مستمر 
و  رگولاتوری  سیستم  دلیل  همین  به  می کند.  دریافت  مجتمع   ۷ از  را 
هماهنگی کارون با هلدینگ خلیج فارس و شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

در پایداری تولید اهمیت زیادی دارد.

وی یکی دیگر از چالش های پتروشیمی کارون را تفکر تناژ محور در این 
صنعت برشمرد و گفت: این تفکر وجود دارد که هرچه تناژ بالاتر باشد ارزش 
افزوده هم بالاتر می رود در صورتی که هرچه تناژ کمتر باشد ارزش تولیدی 
ارزش محوری  تناژ محوری به سمت  به جای  باید  بالاتر می رود.  محصولات 

محصولات برویم.
صدیقی زاده، نوع تربیت و آموزش کارکنان را یکی از چالش های شرکت 
برشمرد که به خوبی توانسته اند از پس این چالش برآیند و افزود: میانگین 
سنی کارکنان در پتروشیمی کارون ۳۵ سال است و شیوه تعاملی این کارکنان 
با مدیران خود متفاوت است و می توانست یکی از چالش های ما باشد اما ما 
با تقویت احساس مسئولیت، امیدواری و تلاش برای محصول جدید از پس 

این چالش برآمدیم.
شرایط،  با  متناسب  و  ندارد  انت ها  پیشرفت  اینکه  بر  تاکید  با  وی 

تولید  پایداری  مقطع  یک  در  افزود:  می کنیم،  تعریف  را  جدید  قله های 
در  و  بوده  قله  ما  برای  موقع  به  خوراک  دریافت  دیگر  مقطع  یک  در  و 
قله  به  ما  و  کرده  کمک  شرکت  جوانان  همین  قله ها  این  از  هرکدام 
را  جدیدی  قله های  همواره  که  است  این  مدیران  وظیفه  و  رسیده ایم 
برای  آینده فضای رشد  ۱۰ سال  برای  و می توان گفت که  تعریف کنند 

است. شده  تعریف  شرکت 
در  که  تعاملی  فضای  به  اشاره  با  کارون  پتروشیمی  شرکت  مدیرعامل 
شرکت ها  بین  که  تعاملاتی  کلیه  گفت:  دارد،  وجود  پلاست  ایران  نمایشگاه 
نمی دانیم از کجا پیدا کنیم، در همین نمایشگاه یافت می شود. این نمایشگاه 
می تواند حلقه های گمشده صنعت پتروشیمی به خصوص صنایع پایین دستی 
را به هم متصل کند و بیشتر در مسیر تکمیل زنجیره ارزش محصولات خارجی 

قرار بگیریم.

با  گفت:  نفتی  فرآورده های  پخش  و  پلایش  ملی  شرکت  عامل  مدیر 
استفاده از ظرفیت بدون استفاده سی ان جی کشور می توانیم ۶ تا ۷ میلیون 

متر مکعب گاز را جایگزین بنزین کنیم.
در حال حاضر بیش از ۲ هزار و پانصد جایگاه سوخت سی ان جی در 
کشورمان وجود دارد؛ که میزان فروش این محصول روزانه ۲۲ میلیون متر 
مکعب است یعنی به میزان فروش ۲۲ میلیون لیتر بنزین در این رابطه مدیر 
طرح سی ان جی کشور گفت: ۱۶ درصد سبد سوخت خانوار کشور متعلق به 

گاز سی ان جی است.
جایگاه های  در  شده  ایجاد  ظرفیت  به  توجه  با  افزود:  سالاری  رحمان 
به  جی  ان  سی  گاز  مکعب  متر  میلیون   ۳۵ روزانه  می توان  کشور  سوخت 

فروش برسد.
مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفنی کشور در ادامه گفت: 

میزان تقاضای مصرف بنزین در کشور به شدت افزایش یافته به طوری که 
روزانه ۱۵۰ میلیون لیتر بنزین در کشور سوخت می شود.

آقای سالاری در ادامه افزود:بر اساس پیش بینی های صورت گرفته پیش 
بینی می شود میزان مصرف بنزین کشور برای سال آینده به ۴۲ میلیارد لیتر 
در سال برسد. میزانی که در چند سال گذشته بی سابقه بوده که بهینه سازی 

سوخت یکی از اولیت های وزارت نفت است.
مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفنی کشور در پایان گفت: با 
توجه به تولید گاز سی ان جی در کشور برنامه ریزی شده تا سال آینده تعداد 
جایگاه های سوخت CNG به ۳ هزار جایگاه افزایش می یابد. بر این اساس با 
توجه به تفاهم نامه ما بین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با وزرات دفاع 
تجهیز و احدات ۴۰۰ جایگاه بر عهده وزارت دفاع قرار گرفته تا با توان و دانش 

فنی ایت اتفاق در داخل کشور بومی سازی شود.

سخنگوی صنعت برق: 

اجرای برنامه های وزارت نیرو ناترازی برق را ۵۰ درصد کاهش داد

۱۶ میلیارد دلار ارز آوری صادرات محصولات پتروشیمی در سال ۱۴۰۱ 

ظرفیت تولید ۷۳۰ میلیون مترمکعبی تولید گاز از پارس جنوبی در زمستان ۱۴۰۲

مدیرعامل پتروشیمی کارون: تفکر تناژ محور را کنار بگذاریم

تجهیز و توسعه جایگاه های سوخت سی ان جی کشور 

اخبار

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد سندرســمی 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  ــون و مــاده 13آییــن نامــه قان آگهــی موضــوع مــاده 3قان
ــررأی شــماره140260315007001042هیأت  ــد سندرســمی براب اراضــی و ســاختمانهای فاق
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــان تصرف ــک آبدان ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر درواح مس
ــان  ــادره ازآبدان ــنامه 1092 ص ــماره شناس ــه ش ــد ب ــد گل محم ــبزی فرزن ــی س ــای یحی آق
ــه  ــی قطع ــی از31اصل ــلاک 13108فرع ــع پ ــه مســاحت 249/15مترمرب ــه ب ــاب خان ــک ب دری
7ایــلام واقــع درآبدانــان- خیابــان باقــر صدر-خیابــان شــهید قیطولی-روبــروی مدرســه نســیم 
خریــداری شــده ازاحمــد حیــدری ومنتســب بــه مالکیــت رســمی علــی آقــای حیــدری محــرز 
ــی  ــه 15روزآگهــی م ــه فاصل ــت ب ــب دردونوب ــه منظوراطــلاع عمــوم مرات ــده اســت.لذا ب گردی
ــته  ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــه صدورس ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود درصورت ش
ــه  ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دوم ــه م ــی ب ــاراولین آگه ــخ انتش ــد ازتاری ــی توانن ــند م باش
ــراض،  ــلیم اعت ــخ تس ــاه ازتاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ ــذ رس ــس ازاخ ــلیم وپ ــن اداره تس ای
ــای  ــورت انقض ــت درص ــی اس ــم نمایند.بدیه ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ دادخواس

ــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد. ــراض طبــق مق مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعت
تاریخ انتشــارنوبت اول:1402/06/13  تاریخ انتشــار نوبت دوم:1402/06/28 

رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آبدانان-بابک ولی زاده 3564 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

ــمی  ــد سندرس ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــأت موض هی
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13آیی ــون و م ــاده 3قان ــوع م ــی موض آگه
ــماره140260315007000995هیأت اول  ــررأی ش ــمی براب ــد سندرس ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
ــار  ــای مهی ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالکان ــان تصرف ــک آبدان ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت درواح
کــرم زاده فرزنــد عزیــز صــادره ازآبدانــان دریــک بــاب خانــه بــه مســاحت 128/46مترمربــع پــلاک 
ــدوی  ــان شــهید مه ــان- روســتای ژیور-خیاب ــع درآبدان ــلام واق ــه 7ای ــی قطع ــی از25اصل 493 فرع
ــوروزی محــرز  ــه مالکیــت رســمی میرحســین ن خریــداری شــده از ســلیمان کــرم زاده ومنتســب ب
ــه فاصلــه 15روزآگهــی مــی شــود  ــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت ب گردیــده اســت.لذا ب
ــه صدورســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی  ــی کــه اشــخاص نســبت ب درصورت
تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم وپــس 
ازاخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه ازتاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــراض  ــول اعت ــدم وص ــور وع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت درص ــی اس ــم نمایند.بدیه ــی تقدی قضای

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد.
تاریخ انتشــارنوبت اول:1402/06/13  تاریخ انتشــار نوبت دوم:1402/06/28 

رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آبدانان-بابک ولی زاده 3565 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140260301060002446 هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علینقــی خانــی  فرزنــد حســین 
بشــماره شناســنامه 8 صــادره از در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثــی بــه مســاحت 
ــک  ــداری از مال ــاد خری ــع در خیرآب ــی واق ــی از 12 اصل ــلاک 175 فرع ــع پ ــر مرب 348/18 مت

رســمی آقــای مهــران مهریــز احــدی از ورثــه علــی اکبــر مهریــز محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
 328 ث / م الف 
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